

Comune di Soresina

Provincia di Cremona

CONSIGLIO COMUNALE DEL 30.04.2013 ORE 21,00

- 1. APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 27.02.2013.
- 2. RENDICONTO DELLA GESTIONE DEL COMUNE RELATIVO ALL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2012. APPROVAZIONE.
- 3. IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) ANNO 2013 CONFERMA ALIQUOTE E DETRAZIONI.
- 4. APPROVAZIONE DELLE MODIFICHE APPORTATE AL REGOLAMENTO COMUNALE PER L'ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILI.
- 5. APPROVAZIONE DEL NUOVO REGOLAMENTO COMUNALE DI CONTABILITA'.
- 6. APPROVAZIONE DELLE MODIFICHE APPORTATE AL REGOLAMENTO DISCIPLINANTE I CONTROLLI INTERNI.
- 7. APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE IN USO DELLA SALA DEL PODESTA' E DELLA SALA GAZZA.
- 8. RISPOSTA ALL'INTERPELLANZA URGENTE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI DI MINORANZA MAMETTI GIUSEPPE, GHIRRI MARCO E ROCCHETTA GIUSEPPE PER "RINNOVA SORESINA", IN MERITO ALLA "CASA DI RIPOSO".
- 9. RISPOSTA ALL'INTERPELLANZA URGENTE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI DI MINORANZA MAMETTI GIUSEPPE E ROCCHETTA GIUSEPPE PER "RINNOVA SORESINA", SULLO STATO DELLA EX ASPM.
- 10. RISPOSTA ALL'INTERPELLANZA URGENTE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI DI MINORANZA MAMETTI GIUSEPPE, GHIRRI MARCO E ROCCHETTA GIUSEPPE PER "RINNOVA SORESINA", IN MERITO AL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE E INTERVENTI PERMANENTI CHE OCCUPANO IL SUOLO PUBBLICO.

Soresina, 23.04.2013 Prot. U 7640 2013



Il Vicesindaco Fabio Bertusi